А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.07.2016_
	№_228_

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Среднеканского городского округа в сети "Интернет" и вступает в силу после официального опубликования в газете «Новая Колыма Вести»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации
	                                                        Ф.Ф. Трибух

      Исп.  Ручкина Г.М.
Приложение
Утвержден

    постановлением  Администрации

   Среднеканского городского округа

от 18.07.2016_ № 228_

Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления его во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства  и организациям,  образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
 и среднего предпринимательства
	N п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Характеристики местоположения (для недвижимого имущества площадь и др.)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Помещение на 1этаже многоквартирного дома
	Нежилое
	Магаданская область, Среднеканский район, п. Сеймчан,                         ул. Октябрьская, д. 18, пом.15 , площадь - 68,6 кв.м.
	44590,00
	0,00

	2
	Помещение 1-го этажа
	Нежилое
	Магаданская область, Среднеканский район, п. Сеймчан,                         ул. Ленина, д. 7, площадь – 46,8 кв.м. кадастровый № 49:04:000000:887
	43731,00
	0,00

________________________________________